
SHPALLJA PËRFUNDIMTARE E LISTËS SË 
KANDIDATËVE TË KUALIFIKUAR 

Në zbatim të Vendimit nr. 600, datë 09.10.2018 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e 

shërbimit të sigurisë publike në 150 institucione të arsimit parauniversitar dhe të kritereve për 

oficerët e sigurisë”, të ndryshuar dhe urdhrit të ministrit të Arsimit dhe Sportit nr. 598, datë 

05.10.2022 “Për përcaktimin e mënyrës dhe afatit të dorëzimit të dokumentacionit,  si dhe për 

procedurat e konkurrimit për pozicionin vakant të oficerit të sigurisë në institucionet e arsimit 

parauniversitar publik”, në përfundim të verifikimit paraprak të dokumentacionit të depozituar të 

kandidatëve për pozicionin: Oficerë Sigurie në institucionet e arsimit parauniversitar publik, 

Ministria e Arsimit dhe Sportit kualifikon kandidatët si më poshtë:   

Nr. Emër  Mbiemër Data kur zhvillohet intervista 

1 Adelajda Hysko 31.10.2022 

2 Adnan Vreto 31.10.2022 

3 Adrian  Ceka 31.10.2022 

4 Adriana Metoshi 31.10.2022 

5 Adriana  Çerri 31.10.2022 
6 Afërdita Halili 31.10.2022 

7 Aferdita  Islami 31.10.2022 

8 Afërdita  Meta 31.10.2022 

9 Afërdita  Zaganjori 31.10.2022 

10 Aida Sharka 31.10.2022 

11 Aida Çanaku 31.10.2022 

12 Ajeta Isufaj 31.10.2022 

13 Albina  Sota 31.10.2022 
14 Alkida  Duraj 31.10.2022 

15 Alma Ukperaj 31.10.2022 

16 Altin Keta 31.10.2022 

17 Andi Hoxha 31.10.2022 

18 Andi  Arapi 31.10.2022 

19 Andi  Fetah 31.10.2022 

20 Anila Cami 31.10.2022 

21 Anjeza  Alliu 31.10.2022 

22 Anxhela Buzdro 31.10.2022 
23 Arba Karriqi 31.10.2022 

24 Arberie Rada 31.10.2022 

25 Ardeta  Memushi 31.10.2022 

26 Ardita Brahaliaj 31.10.2022 

27 Arjan Paja 31.10.2022 

28 Arjana Verri 31.10.2022 

29 Arjeta  Boshnjaku 31.10.2022 
30 Armand Guxha 31.11.2022 

31 Aurora  Merkaj 01.11.2022 

32 Bibe  Tota 01.11.2022 



33 Bleona Cenaj 01.11.2022 

34 Blerina Riza 01.11.2022 

35 Blerta Harizi 01.11.2022 
36 Borjana  Boci 01.11.2022 

37 Brunilda Bushi 01.11.2022 

38 Brunilda Xhakani 01.11.2022 

39 Brunilda Ngjelo 01.11.2022 

40 Bukurie Pashku 01.11.2022 

41 Burgela Allgjata 01.11.2022 

42 Dallëndyshe Kërçiku/Dervishi  01.11.2022 

43 Daniela Nasi 01.11.2022 

44 Dansuela Kënaçi 01.11.2022 

45 Dardana Gabraj 01.11.2022 
46 Denisa Myrtollari 01.11.2022 

47 Denisa Kurti 01.11.2022 

48 Ditjola Salja 01.11.2022 

49 Dorisa  Sina 01.11.2022 

50 Dorisa  Gorovelli 01.11.2022 
51 Dorjan Loçi 01.11.2022 

52 Drita Biba 01.11.2022 

53 Edisa Çekrezi 01.11.2022 

54 Edison Boraj 01.11.2022 

55 Edlira Çekiçi 01.11.2022 

56 Elda  Hyseni 01.11.2022 
57 Elena Spahi 01.11.2022 

58 Elidiona Kodra 01.11.2022 

59 Elizabeta  Zoto 01.11.2022 
60 Elona Agolli 01.11.2022 

61 Elvison Dokaj 02.11.2022 

62 Emanuela Paloka 02.11.2022 

63 Emiljana Murataj 02.11.2022 

64 Eni Byberi 02.11.2022 
65 Erbadha  Çepele 02.11.2022 

66 Erilda Dibra 02.11.2022 

67 Erlinda  Hoxha 02.11.2022 

68 Ersiana Oshafi 02.11.2022 

69 Esmeralda Kullolli 02.11.2022 

70 Esmeralda Halili 02.11.2022 

71 Evi  Paja 02.11.2022 

72 Fisnik Kazazi 02.11.2022 
73 Gentjan  Kullolli 02.11.2022 

74 Gentjana  Ahmeti 02.11.2022 

75 Glenisa Allushi 02.11.2022 

76 Ilir Ismaili 02.11.2022 

77 Ilir Braçja 02.11.2022 
78 Irena  Gjoni 02.11.2022 

79 Jerina Dane 02.11.2022 
80 Jetmira Kuka 02.11.2022 



81 Joana Velçani 02.11.2022 

82 Juliano Muça 02.11.2022 

83 Klejdi Cana 02.11.2022 

84 Klerina  Pasho 02.11.2022 

85 Klodjana Brati 02.11.2022 

86 Kristjana Qoku 02.11.2022 

87 Kristjana Luci 02.11.2022 

88 Lorena  Satka 02.11.2022 
89 Luan Nazëraj 02.11.2022 

90 Lulzime Gjyriqi 02.11.2022 

91 Majlinda Murati 03.11.2022 

92 Malbora Shehati 03.11.2022 
93 Maldin Sina 03.11.2022 

94 Manjola Tafahasi 03.11.2022 

95 Mariana Gjini 03.11.2022 

96 Marilda Zaçaj 03.11.2022 

97 Marinela Pashaj 03.11.2022 

98 Marinela Durbaku 03.11.2022 

99 Marinela Mesuli 03.11.2022 
100 Marinela  Isufaj 03.11.2022 

101 Marinela  Muça 03.11.2022 

102 Marjeta Tragaj 03.11.2022 

103 Marjola Lulaj 03.11.2022 
104 Marjola Metka Mërtiri 03.11.2022 

105 Marko Prenga 03.11.2022 

106 Matilda Mimani 03.11.2022 

107 Matilda Korriku 03.11.2022 
108 Matilda  Arapi 03.11.2022 

109 Mehmet Çimo 03.11.2022 

110 Migena Guri 03.11.2022 

111 Mikel  Icka 03.11.2022 

112 Mimoza Biba 03.11.2022 

113 Mirela  Ametlli 03.11.2022 
114 Mirjan Gjoni 03.11.2022 

115 Mirsada Luli/Filo 03.11.2022 

116 Myslim Xhaferri 03.11.2022 

117 Nazmije Lacka/Shuli 03.11.2022 

118 Oldi  Lico 03.11.2022 

119 Olgert Topçiu 03.11.2022 

120 Olta Marku 03.11.2022 
121 Oltion  Cani 04.11.2022 
122 Orest  Brame 04.11.2022 

123 Oriona  Onuzi 04.11.2022 

124 Ornela  Sinani 04.11.2022 

125 Redisa Çuni 04.11.2022 

126 Rovena  Çekrezi 04.11.2022 

127 Rovena  Shehu 04.11.2022 

128 Rovena  Bufi 04.11.2022 



129 Sabina  Shelegu 04.11.2022 
130 Sabina  Çepele 04.11.2022 

131 Samir  Çimo 04.11.2022 

132 Servete Muharremi 04.11.2022 

133 Sidorela Oshafi 04.11.2022 

134 Silvana Boci 04.11.2022 
135 Sonil  Marku 04.11.2022 
136 Sonila  Çupa 04.11.2022 
137 Suela Cara 04.11.2022 

138 Suzana  Kulla 04.11.2022 

139 Tefë Shtjefni 04.11.2022 

140 Uriana Naçi/Gaqi 04.11.2022 

141 Vesa  Hajderaj 04.11.2022 

142 Visona  Dauti 04.11.2022 

143 Vitor  Dema 04.11.2022 

144 Xhena Doçi 04.11.2022 

145 Xhuljana Ajazi 04.11.2022 
146 Zamira Isufllari/Kaçani 04.11.2022 

 

Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet në ambientet e Akademisë së Sigurisë nga data 

31.10.2022 deri më 04.11.2022 sipas grafikut të mësipërm duke filluar nga ora 09:00. 

 


